АДМИНИСТРАЦИЯ  РУДНИЧНОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕКАМСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	24.02.2021

	№
	37

пгт Рудничный

О внесении изменений в Муниципальную программу

«Муниципальное управление Рудничного городского поселения на 2020-2022 годы», утвержденную постановлением администрации Рудничного городского поселения от 06.12.2019 № 271
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Рудничного городского поселения, решением Рудничной поселковой Думы от 24.12.2020 № 39/50 «О бюджете муниципального образования Рудничное городское поселение на 2021 год и  плановый период 2022 и 2023 годов», администрация Рудничного городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Муниципальную программу «Муниципальное управление Рудничного городского поселения на 2020-2022 годы, утвержденную постановлением администрации Рудничного городского поселения от 06.12.2019 № 271 (Далее - Программа):

1.1. Приложение 1 к Программе «Расходы на реализацию муниципальной программы за счет средств местного бюджета» изложить в новой редакции. Прилагается.

1.2. Приложении 2 к Программе «Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования» изложить в новой редакции. Прилагается.
2. Контроль за выполнением постановления возложить на главного специалиста, бухгалтера-финансиста  администрации Кучерова М.Н.

3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Рудничное городское поселение Верхнекамского района Кировской области.

Глава администрации

Рудничного городского поселения   Татауров Я.В.
Приложение 1 к Программе

Расходы на реализацию муниципальной программы

за счет средств местного бюджета поселения

	№
	Статус
	Наименование муниципальной программы, муниципальной целевой программы, ведомственной целевой программы, отдельного мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнителя, муниципальный заказчик (муниципальный заказчик-координатор) заказчик (муниципальный заказчик-координатор)
	Расходы  (тыс. рублей)

	2020
	2021
	2022

	Муниципальная программа
	«Муниципальное управление Рудничного городского поселения» на 2020-2022 годы»
	Всего
	7320,7
	6003,3
	5777,3

	Главный специалист, бухгалтер-финансист администрации Рудничного городского поселения
	7320,7
	6003,3
	5777,3

	1
	Отдельное     мероприятие
	обеспечение деятельности администрации поселения
	Главный специалист, бухгалтер-финансист администрации Рудничного городского поселения
	5606,9
	5589,2
	5563,8

	1.1
	Отдельное      мероприятие
	Расходы на содержание главы администрации
	Главный специалист, бухгалтер-финансист администрации Рудничного городского поселения
	863,7
	800,0
	850,0

	1.2
	Отдельное     мероприятие
	Расходы на содержание администрации
	Главный специалист, бухгалтер-финансист администрации Рудничного городского поселения
	1913,8
	2000,0
	2000,0

	1.2.1
	Отдельное     мероприятие
	Укрепление материально-технической  базы
	Главный специалист, бухгалтер-финансист администрации Рудничного городского поселения
	100,8
	116,1
	116,1

	1.2.2
	Отдельное     мероприятие
	Обеспечение транспортными, коммунальными услугами, услугами связи и прочими
	Главный специалист, бухгалтер-финансист администрации Рудничного городского поселения
	2902,3
	1455,0
	1503,0

	1.2.3
	Отдельное     мероприятие
	Повышение квалификации и переподготовка муниципальных кадров
	Главный специалист, бухгалтер-финансист администрации Рудничного городского поселения
	5,5
	32,0
	0

	1.2.4
	Отдельное     мероприятие
	Прочие расходы, включает публикацию информационных материалов администрации, и пр.
	Главный специалист, бухгалтер-финансист администрации Рудничного городского поселения
	299,2
	290,9
	290,9

	1.3
	Отдельное     мероприятие

	Финансирование переданных полномочий
	Главный специалист, бухгалтер-финансист администрации Рудничного городского поселения
	571,0
	560,8
	0,00

	   2
	Отдельное     мероприятие
	Содержание и оценка муниципального имущества
	Главный специалист, бухгалтер-финансист администрации Рудничного городского поселения
	55,4
	56,5
	34,5

	3

	Отдельное     мероприятие
	Социальные выплаты (доплата к пенсии муниципальным служащим)
	Главный специалист, бухгалтер-финансист администрации Рудничного городского поселения
	30,3
	30,3
	30,3

	4
	Отдельное     мероприятие
	Содержание обслуживающего персонала
	Главный специалист, бухгалтер-финансист администрации Рудничного городского поселения
	558,7
	631,7
	631,7

	5
	Отдельное     мероприятие
	Обеспечение жителей услугами культуры и спортивные мероприятия
	Главный специалист, бухгалтер-финансист администрации Рудничного городского поселения
	20,0
	30,0
	30,0

Приложение 2 к Программе
	Прогнозная (справочная) оценка ресурсного обеспечения

реализации муниципальной программы за счет всех источников финансирования

	    Статус

	Наименование   муниципальной программы, подпрограммы, отдельного мероприятия

	   Источники

	      Оценка расходов (тыс. рублей)

	2020
	2021
	2022

	Муниципальная программа
	Муниципальное управление Рудничного городского поселения на 2020-2022 годы
	всего
	7320,7
	6003,3
	5777,3

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00

	областной бюджет
	5,445
	31,68
	0,00

	бюджет муниципального района
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет поселения
	7315,255
	5971,62
	0,00

	внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00

	Отдельное  мероприятие
	Обеспечение деятельности администрации Рудничного городского поселения
	всего
	7320,7
	6003,3
	5777,3

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00

	областной бюджет
	5,445
	31,68
	0,00

	бюджет муниципального района
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет поселения
	7315,255
	5971,62
	5777,3

	внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00

	Отдельное мероприятие

	Расходы на содержание главы администрации
	всего
	863,7
	800,0
	850,0

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00

	областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет муниципального района
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет поселения
	863,7
	800,0
	850,0

	внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00

	Отдельное мероприятие
	Расходы на содержание  администрации
	всего
	1913,8
	2000,0
	2000,0

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00

	областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет муниципального района
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет поселения
	1913,8
	2000,0
	2000,0

	внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00

	Отдельное мероприятие

	Укрепление материально-технической базы
	всего
	100,8
	116,1
	116,1

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00

	областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет муниципального района
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет поселения
	100,8
	116,1
	116,1

	внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00

	Отдельное мероприятие

	Обеспечение транспортными, коммунальными услугами связи и прочими
	всего
	2902,3
	1455,00
	1503,00

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00

	областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет муниципального района
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет поселения
	2902,3
	1455,00
	1503,0

	внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00

	Отдельное мероприятие

	Повышение квалификации и переподготовка муниципальных кадров
	всего
	5,5
	32,00
	0,00

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00

	областной бюджет
	5,445
	31,68
	0,00

	бюджет муниципального района
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет поселения
	0,055
	0,320
	0,00

	внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00

	Отдельное мероприятие

	Прочие расходы, включает публикацию информационных материалов администрации и пр.
	всего
	299,2
	290,9
	290,9

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00

	областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет муниципального района
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет поселения
	299,2
	290,9
	290,8

	внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00

	Отдельное мероприятие

	Финансирование переданных полномочий
	всего
	571,0
	560,8
	0,00

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00

	областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет муниципального района
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет поселения
	571,0
	560,8
	0,00

	внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00

	Отдельное мероприятие

	Содержание и оценка муниципального имущества
	всего
	55,4
	56,5
	34,5

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00

	областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет муниципального района
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет поселения
	55,4
	56,5
	34,5

	внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00

	Отдельное мероприятие

	Социальные выплаты (доплата к пенсии муниципальным служащим)
	всего
	30,3
	30,3
	30,3

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00

	областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет муниципального района
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет поселения
	30,3
	30,3
	30,3

	внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00

	Отдельное мероприятие

	Содержание обслуживающего персонала
	всего
	558,7
	631,7
	631,7

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00

	областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет муниципального района
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет поселения
	558,7
	631,7
	631,7

	внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00

	Отдельное мероприятие

	Обеспечение жителей услугами культуры и спортивные мероприятия
	всего
	20,0
	30,0
	30,0

	федеральный бюджет
	0,00
	0,00
	0,00

	областной бюджет
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет муниципального района
	0,00
	0,00
	0,00

	бюджет поселения
	20,0
	30,0
	30,0

	внебюджетные источники
	0,00
	0,00
	0,00

[image: image1.wmf]м

i

П